
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/551/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „i”, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 - z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 - 
z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na 2021 rok zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Agnieszka Pasternak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lutego 2021 r.

Poz. 859



 
 

 

 

 

 

1. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2021  po stronie przychodów, 

dochodów i  wydatków  

 

 

po stronie przychodów             

 

 

zwiększa się    o kwotę      54.046.592,25 

 

 

 

§ 905 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  

środków pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach                    30.115.453,46 

 

 

Promowanie zielonej mobilności na terenie Gminy Dąbrowa Górnicza                 17.103.750,00 

 

Przebudowa, modernizacja odcinków dróg gminnych i powiatowych  

w Dąbrowie Górniczej                        6.500.000,00 

 

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Strzemieszyckiej - od ul. Narutowicza  

do skrzyżowania z ul. Szklanych Domów, z uwzględnieniem obiektu  

Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 5          6.500.000,00 

      

PUP koszty obsługi COVID - 19                11.703,46 

 

 

§ 906 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji  

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków          3.002.451,94

          

 

Erasmus + 2020 – 2021                       91.211,46  

 

Ponadnarodowa mobilność uczniów                    30.589,82 

 

POWERSE 2019 - 2021               109.618,41 

 

Ponadnarodowa mobilność uczniów 2020 – 2021            171.232,20 

                

Erasmus + 2019 – 2021                517.124,60 

 

Prawdziwi zawodowcy w Zespole Szkół Plastycznych w Dąbrowie Górniczej         400.000,00 

 

POWERVET 2020 – 2022               252.109,61 

 

Erasmus + 2020 – 2022                676.991,30 

Załącznik do uchwały Nr XXVI/551/2021

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 27 stycznia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 859



 

Erasmus + 2018 – 2020                       320,17

                       

 

Zwiększenie zdolności instytucjonalnej i skuteczności administracji  

publicznej poprzez rozbudowę i modernizację referencyjnych  

baz danych powiatowych rejestrów publicznych            753.254,37 

 

 

 

 

§ 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy    20.928.686,85

      

 

Wolne środki            13.500.000,00 

                 

Kredyt Inwestycyjny z  Europejskiego Banku Inwestycyjnego           7.428.686,85       

 

 

 

po stronie dochodów 

 

 

zwiększa  się     o kwotę         272.630,29         

 

w zakresie zadań gminy – programy unijne – zaliczka 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie                     

 

Dochody bieżące 

 

Środki na realizację projektu : 

POWERVET 2020 - 2022                                                                          252.109,61 

 

Wpływy z dotacji celowej  na realizację projektu:  

Prawdziwi zawodowcy w Zespole Szkół Plastycznych w Dąbrowie Górniczej          20.520,68 

            

 

 

po stronie wydatków           

 

 

zwiększa się    o kwotę       54.319.222,54 

 

 

w tym: 

 

zmniejsza się    o kwotę        8.194.049,31    

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

 

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę    2.000.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 859



Rozdział 40002 – Dostarczanie wody 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

    (wydatki statutowe)          2.000.000,00 

 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa          3.878.140,00 

 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

(wydatki statutowe)          3.878.140,00 

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna              300.000,00 

 

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

(wydatki statutowe)            300.000,00 

 

 

w zakresie zadań własnych powiatu 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        2.015.909,31 

 

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

(wydatki na zadania inwestycyjne)        2.015.909,31 

 

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach jednorodzinnych  

w Dąbrowie Górniczej – etap II 

 

 

 

zwiększa się    o kwotę       62.513.271,85  

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

   

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa          878.140,00 

 

Rozdział 70021 – Towarzystwa budownictwa społecznego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 859



1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

(zakup i objęcie akcji i udziałów)                       878.140,00 

 

 

Dział 710 – Działalność usługowa           3.500.000,00 

 

Rozdział 71095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

    (zakup i objęcie akcji i udziałów)                  3.500.000,00 

 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia          10.067.200,00 

 

Rozdział 85111 – Szpitale ogólne  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

 (dotacje na wydatki i zakupy inwestycyjne)                10.000.000,00

   

 

Rozdział 85195 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

 (wydatki statutowe)               67.200,00 

 

 

Dział 855 – Rodzina                232.800,00 

 

Rozdział 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

 (dotacje na wydatki bieżące)            232.800,00 

 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna            5.000.000,00 

 

Rozdział 92695 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

    (zakup i objęcie akcji i udziałów)       5.000.000,00

         

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 859



 

w zakresie zadań gminy - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

 

Dział 600 – Transport i łączność                    23.603.750,00 

 

Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki majątkowe 

                                                    (wydatki na zadania inwestycyjne)                                                                  

 

Przebudowa, modernizacja odcinków dróg gminnych i powiatowych  

w Dąbrowie Górniczej                                                                                                                         6.500.000,00 

 

 

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

                          I.    Wydatki majątkowe 

                                                    (wydatki na zadania inwestycyjne)                                                                  

 

Promowanie zielonej mobilności na terenie Gminy Dąbrowa Górnicza – Etap I, Etap II               17.103.750,00 

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        6.500.000,00 

 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

    (wydatki na zadania inwestycyjne) 

 

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Strzemieszyckiej - od ul. Narutowicza  

do skrzyżowania z ul. Szklanych Domów, z uwzględnieniem  

obiektu Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 5         6.500.000,00 

 

 

w zakresie zadań gminy – programy unijne - kredyty, pożyczki  

 

 

Dział 600 – Transport i łączność                       7.428.686,85 

 

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

    (wydatki na zadania inwestycyjne) 

 

Promowanie zielonej mobilności na terenie 

Gminy Dąbrowa Górnicza – Etap I, Etap II                               7.428.686,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 859



 

 

w zakresie zadań gminy – programy unijne – zaliczka 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie                    2.521.827,86

             

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 

 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

(wydatki statutowe)                

 

Erasmus + 2020 – 2021                91.211,46

                   

Ponadnarodowa mobilność uczniów              30.589,82

        

 

 

Rozdział 80115 – Technika 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

(wynagrodzenia i składki od nich naliczane)            13.300,00 

 

Erasmus + 2019-2021 

(wydatki statutowe)              

 

Erasmus + 2019-2021                 503.824,60 

 

POWERSE 2019 – 2021                 109.618,41 

 

Erasmus + 2020 – 2022                636.386,43 

 

Ponadnarodowa mobilność uczniów 2020 – 2021            171.232,20 

 

POWERVET 2020  - 2022               504.219,22

                 

 

 

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

(wynagrodzenia i składki od nich naliczane)              5.760,00 

(wydatki statutowe)               34.844,87 

Erasmus + 2020 - 2022                   

  

 

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 859



1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

(wynagrodzenia i składki od nich naliczane)          27.934,34 

(wydatki statutowe)           392.586,34    

      

Prawdziwi zawodowcy w Zespole Szkół Plastycznych w Dąbrowie Górniczej                                                                                                                

 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

 (wydatki statutowe)                               320,17 

 

 

w zakresie zadań powiatu – programy unijne  

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        2.015.909,31 

 

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

 (wydatki na zadania inwestycyjne)       2.015.909,31 

 

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach jednorodzinnych  

w Dąbrowie Górniczej  

 

 

 

w zakresie zadań powiatu – programy unijne - zaliczka 

 

Dział 710 – Działalność usługowa                         753.254,37 

 

Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

    (wydatki na zadania inwestycyjne)         753.254,37 

 

Zwiększenie zdolności instytucjonalnej i skuteczności administracji  

publicznej poprzez rozbudowę i modernizację referencyjnych  

baz danych powiatowych rejestrów publicznych 

 

 

w zakresie zadań powiatu – inne środki 

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                                                          11.703,46                                                                                          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 859



Rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy 

 

1. Wydatki jednostek 

 

                          I.    Wydatki bieżące 

                                                    (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                                       7.187,69 

    (wydatki statutowe)                                                               4.515,77                          

 

 

                

2. W załączniku Nr 6 – Dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego do Uchwały Rady Miejskiej  

Nr  XXV/523/2020 z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2021 , 

zmienia się: 

 

 

zadania własne gminy 

 

zwiększa   s i ę 

 

dotacja celowa 

 

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

Dział 855 

 

Rozdział 85516 

 

- na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

  pozostałym  jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych        232.800,00 

 

 

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

Dział 851 

 

Rozdział 85111 

 

- na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych    10.000.000,00 

 

           

     

3. Dokonać zmian w uchwale Nr XXV/523/2020 z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu miasta 

Dąbrowy Górniczej na rok 2021 – poprzez nowe określenie § 13 w brzmieniu: 

 

 

„ Deficyt budżetu miasta w wysokości 23.891.860,29 zł, planuje się pokryć przychodami  z nadwyżki 

jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 23.891.860,29 zł”.  

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 859


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-02-03T14:32:01+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




